
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от  6 апреля  2023 года                                                                             № 133 

 

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей 

сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 24 сентября 2020 года № 10 «Об избрании депутата 

Собрания Представителей сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области для 

формирования Собрания Представителей муниципального района 

Кошкинский Самарской области шестого созыва»  

 

В соответствии со ст. 35 федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», законом Самарской области от 30.03.2015 года №24-ГД «О 

порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных 

образований Самарской области», на основании личного заявления депутата 

Собрания  Представителей сельского поселения Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской области  по одномандатному избирательному 

округу № 8  Козлова  С. А.  от 6 апреля 2023 года, руководствуясь Уставом 

сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский, 

Собрание  Представителей сельского поселения Шпановка муниципального 

района Кошкинский                                

 

 

РЕШИЛО:     

 

   1. п.1 Решения Собрания Представителей сельского поселения 

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области «Об 

избрании депутата Собрания Представителей сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области для формирования 

Собрания Представителей муниципального района Кошкинский Самарской 

области шестого созыва»   

от 24 сентября 2020 г. №10 изложить в следующей редакции: 

Делегировать депутатов: Кузнецову Елену Александровну, депутата по 

одномандатному избирательному округу № 1 и Моор  Вадима Валерьевича, 

депутата  по одномандатному избирательному округу № 5 Собрания 

Представителей сельского поселения Шпановка муниципального района  




